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KK Brno — Zidenice
Jiskra Rymaov
TJ CKD Blansko B
SK Banik RatiSkovice
TJ HKK Olomouc A
TJ HKK Olomouc B

Lkl

KC Zlin
TJ ValaSské MeZi¢i
KK Minerva Opava
KK Rostex VysSkov
Jiskra Otrokovice
Zbrojovka Vsetin

13:00
15:00
13:00
13:30
9:00
10:00

13:00
14:00
12:15
9:00
12:30
13:00

15:00
13:00
13:30
9:00
10:00
12:30

13:00
12:15
9:00
12:30
13:00
15:00

13:00
13:30
9:00
10:00
12:30
14:00

13:00
9:00
12:30
13:00
15:00
13:00

I.kolo
HKK Olomouc A -
TJ Valasské Mazéi -
TJ Zbrojovka Vsetin -
SK Banik RatiSkovice -
KK Brno Zidenice -
Jiskra Otrokovice -

I1.kolo

HKK Olomouc B -
KC Zlin -
KK Rostex VySkov -
KK Minerva Opava -
TJCKD Blansko B -
HKK Olomouc A -

I1l.kolo

TJ Valasské Mazéi -
TJ Zbrojovka Vsetin -
SK Banik RatiSkovice -
KK Brno Zidenice -
Jiskra Otrokovice -
TJ Jiskra Rynitav -

IV.kolo

HKK Olomouc B -
KK Rostex Vyskov -
KK Minerva Opava -
TJCKD Blansko B -

HKK Olomouc A -
TJ Valasské Mazéi -

V.kolo

TJ Zbrojovka Vsetin -
SK Banik RatiSkovice -
KK Brno Zidenice -
Jiskra Otrokovice -
TJ Jiskra Ryntav -
KC Zlin -

VI.kolo

HKK Olomouc B -
KK Minerva Opava -
TJCKD Blansko B -
HKK Olomouc A -
TJ Valasské Maéi -
TJ Zbrojovka Vsetin -

Rozlosovani podzimnifasti sougze

15.9.2007
HKK Olomouc B
TJCKD Blansko B
KK Minerva Opava
KK Rostex Vyskov
KC Zlin
TJ Jiskra Rylioia

22.9.2007

TJ Jiskra Ryufty
Jiskra Otrokovice

KK Brno Zidenice

SK Banik RatiSkovice
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ Valasské Mewii

29.9.2007
HKK Olomouc B
HKK Olomouc A
TXKD Blansko B
KK Minerva Opava
KK Rostex VysSkov
KC Zlin

6.10.2007
KC Zlin
TJ Jiskra Ryfoa
Jiskra Otrokovice
KK Brno Zidenice
SK Banik RatiSkovice
TJ Zbrojovka Vsetin

13.10.2007
HKK Olomouc B
TJ ValaSské Nigti
HKK Olomouc A
TJKD Blansko B
KK Minerva Opava
KK Rostex Vyskov

20.10.2007
KK Rostex Vyskov
KC Zlin

TJ Jiskra Rynav
Jiskra Otrokovice

KK Brno Zidenice

SK Banik RatiSkovice

rozhod*
Fajdekova
Riha
Habwia
Kiap
Cech
Nedopil

Fajdekova
Polasek
Machala
CiRi

Basny,HédI

Vicek

Zajtek
Riedl
Koplik
Cech
Nedopil
Dd&ek

\dek
Machala
Vicha
Basny,Hédl
Fajde&o
Vyrek

Holubova
Koplik
Cech
Nedopil
Zizka
Vrzalik

Fajdekova
Bik
Basny,HédI
&k
Zajiek

Riedl Nedéle 21.10.2007



13:30
9:00
10:00
12:30
14:00
12:15

13:00
12:30
13:00
15:00
13:00
13:30

9:00
10:00
12:30
14:00
12:15

9:00

13:00
13:00
15:00
13:00
13:30
9:00

10:00
12:30
14:00
12:15
9:00
12:30

VIl.kolo

SK Banik RatiSkovice -

KK Brno Zidenice -
Jiskra Otrokovice -
TJ Jiskra Ryntav -
KC Zlin -
KK Rostex VySkov -

VIll.kolo

HKK Olomouc B -
TJCKD Blansko B -
HKK Olomouc A -
TJ Valasské Mazéi -
TJ Zbrojovka Vsetin -

SK Banik RatiSkovice -

IX.kolo

KK Brno Zidenice -
Jiskra Otrokovice -
TJ Jiskra Rynitav -
KC Zlin -
KK Rostex VySkov -
KK Minerva Opava -

X.kolo

HKK Olomouc B -
HKK Olomouc A -
TJ Valasské Mazéi -
TJ Zbrojovka Vsetin -

SK Banik RatiSkovice -

KK Brno Zidenice -

Xl.kolo

Jiskra Otrokovice -
TJ Jiskra Ryntav -
KC Zlin -
KK Rostex Vyskov -
KK Minerva Opava -
TJCKD Blansko B -

27.10.2007
HKK Olomouc B
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ Valasské Mé&i
HKK Olomouc A
TXKD Blansko B
KK Minerva Opava

3.11.2007
KK Minerva Opava
KK Rostex VySkov
KC Zlin
TJ Jiskra Rymav
Jiskra Otrokovice
KK Brno Zidenice

10.11.2007
HKK Olomouc B
SK Banik RatiSkovice
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ ValaSské Meii
HKK Olomouc A
TAKD Blansko B

17.11.2007
TILKD Blansko B
KK Minerva Opava
KK Rostex VySkov
KC Zlin
TJ Jiskra Ryma
Jiskra Otrokovice

1.12.2007
HKK Olomouc B

KK Brno Zidenice

SK Banik RatiSkovice
TJ Zbrojovka Vsetin
TJ ValasSské Mii

HKK Olomouc A

Koplik
Cech
Nedopil

daek
Polasek
Machala

71
Basny,HédI
Fajdekova
Zajicek
Hmua
Kigp

Cech
bleit
Zizka
Vrzalik
Machala
Vicha

Fajdekova
Yk
Zafiek
Riedl
Koplik
Cech

Nedopll
Bdaek
Polasek
Math
Bi¢ik
Basny,Hédl



nez

Rozlosovani jarnicasti sougze

Xll.kolo 2.2.2008 Xlll.kolo 9.2.2008
13:00 HKK Olomouc B - HKK Olomouc A 12:30 TJ JiskRymdov - HKK Olomouc B
12:30 TJCKD Blansko B - TJ Valadské Metii 10:00 Jiskra Otrokovice - KCZlin Ne 10.2.2008
9:00 KK Minerva Opava - TJ Zbrojovka Vsetin ©®:0KK Brno Zidenice - KK Rostex VysSkov
12:15 KK Rostex Vyskov - SK Banik RatiSkovice 3@ SK Banik RatiSkovice - KK Minerva Opava
14:00 KC Zlin - KK Brno Zidenice 13:00 TJ Zbreja Vsetin - TIKD Blansko B
12:30 TJ Jiskra Ryniav - Jiskra Otrokovice 15:00 TJ ValaSské Mgzi - HKK Olomouc A
XIV.kolo 16.2.2008. XV.kolo 23.2.2008
13:00 HKK Olomouc B - TJ ValaSské Mei 14:00 KC Zlin - HKK Olomouc B
13:00 HKK Olomouc A - TJ Zbrojovka Vsetin 12:30J Jiskra Rymizv - KK Rostex Vyskov
12:30 TJCKD Blansko B - SK Banik RatiSkovice 10:00 Jiskrmokovice - KK Minerva Opava
9:00 KK Minerva Opava - KK Brno Zidenice 9:00 KKBrno Zidenice - TILKD Blansko B
12:15 KK Rostex Vyskov - Jiskra Otrokovice 13:3K Banik RatiSkovice - HKK Olomouc A
14:00 KC Zlin - TJ Jiskra Rynav 13:00 TJ Zbrojovka Vsetin - TJ ValaSské Niigzi
XVI.kolo 8.3.2008. XVIl.kolo 15.3.2008
13:00 HKK Olomouc B - TJ Zbrojovka Vsetin 12:15KIRostex Vyskov - HKK Olomouc B
15:00 TJ ValaSské Mazti - SK Banik RatiSkovice  14:00 KC Zlin - KK Mirva Opava
13:00 HKK Olomouc A - KK Brno Zidenice 12:30 Tiskra Rymaov - TJCKD Blansko B
12:30 TJCKD Blansko B - Jiskra Otrokovice 10:00 Jiskra Gtraice - HKK Olomouc A
9:00 KK Minerva Opava - TJ Jiskra Ryfoa 9:00 KK Brno Zidenice - TJ ValaSské M
12:15 KK Rostex VySkov - KC Zlin 13:30 SK BarRatiSkovice - TJ Zbrojovka Vsetin
XVIll.kolo 22.3.2008 XIX.kolo 12.4.2008
13:00 HKK Olomouc B - SK Banik RatiSkovice 9:0BK Minerva Opava - HKK Olomouc B
13:00 TJ Zbrojovka Vsetin - KK Brno Zidenice 12: KK Rostex Vyskov - TEKD Blansko B
15:00 TJ ValaSské Maiéi - Jiskra Otrokovice 14:00 KC Zlin - HKK Olomoé
13:00 HKK Olomouc A - TJ Jiskra Ryrav 12:30 TJ Jiskra Rynav - TJ ValaSské Me#ii
12:30 TJCKD Blansko B - KC Zlin 10:00 Jiskra Otrokovice FJ Zbrojovka Vsetin
9:00 KK Minerva Opava - KK Rostex VySkov 9:00 KKrno Zidenice - SK Banik RatiSkovice
XX.kolo 19.4.2008 XXIl.kolo 3.5.2008
13:00 HKK Olomouc B - KK Brno Zidenice 12:30 TKD BlanskoB - HKK Olomouc B
13:30 SK Banik RatiSkovice - Jiskra Otrokovice :00@ KK Minerva Opava - HKK Olomouc A
13:00 TJ Zbrojovka Vsetin - TJ Jiskra Ryima 12:15 KK Rostex VySkov - TJ ValaSské M@&di
15:00 TJ ValaSské Maéi - KC Zlin 14:00 KC Zlin - TJ Zbrojovka Vsetin
13:00 HKK Olomouc A - KK Rostex VySkov 12:30 Tigkra Rymaov - SK Banik RatiSkovice
12:30 TJCKD Blansko B - KK Minerva Opava 10:00 Jiskra Otowice - KK Brno Zidenice
XXIll.kolo 10.5.2008
13:00 HKK Olomouc B - Jiskra Otrokovice
9:00 KK Brno Zidenice - TJ Jiskra Ryioa

13:30 SK Banik RatiSkovice - KC Zlin

13:00 TJ Zbrojovka Vsetin - KK Rostex VySkov
15:00 TJ ValaSské Me#éi - KK Minerva Opava
13:00 HKK Olomouc A - TIKD Blansko B



Adres& organiza’hich pracovnilé

KK Minerva OPAVA
Zdengk Stohanzl
Grudova 12
74705 Opava
& M - 724080309
8 Z - 553643526
8 B -553714854
mail: zdenekstohanzl@seznam.cz
kuZelna: Opava
Nerudova 25
74601 Opava
8 - 553715680

KK CKD BLANSKO B
Ing.arch. Zita Rehiikova
Okruzni 1b
67801 Blansko
@& Z -516775712
= M - 723860926
mail: zita.r@tiscali.cz
kuZelna: TJCKD Blansko
Udolni 10
67801 Blansko
dréhy 1-6,

@ - 516414485

TJ VALASSKE MEZI RiCi
Hana Ba&fova
Blahoslavova 902/5
75701 ValaSské Meiti
@ M —-604423902
& Z-571855283
mail: hana.bacova@krasno.cz
kuzelna: U kluzisg 325
757 01 ValaSské Medéi
8 - 571611640
8 - 724261534

KK BRNO-ZIDENICE
Saia Lahodova
Méfickova 13
621 00 Brno
& M-606123813
@ B - 545233497
mail: sona@lahodova.cz
kuZelna; KK Brno- Zidenice
Pechova 6a
61500 Brno

HKK OLOMOUC A
Jaroslava Havranova
U Pagiku 114/31
779 00 Olomouc
8 M-774874413
mail: radek.Havran@ol.mpsv.cz

kuzelna: Olomouc
U Stadionu 1221/4
779 00 Olomouc
drahy 5-8
& - 585223832

TJ Jiskra OTROKOVICE
Michael Divilek
Skolni 1002
76502 Otrokovice
8 M -603162615
8 Z-577100462
mail: divilek@seznam.cz
kuzelna: KK Kroméiiz
U Nedopifi
Skopalikova 1661
76701 Krongiiz

SK Banik RATISKOVICE
Vaclav Koplik
U Veelina 936
RatiSkovice
& M- 736718486
mail: kuzelkyratky@centrum.cz
kuzelna: Banik RatiSkovice
U cihelny
696 02 RatiSkovice

KK Rostex VYSKOV
David Machala
Smetanovo nédezi 9
68201 VySkov
# M -607835088
@ Z-543250216
mail: machala.david@tiscali.cz
kuZelna: KK Vyskov
Brnénska 7b
68201 VysSkov
8 - 774341721

KC ZLIiN
Miroslav Polasek
Prostedni 2235
76001 Zlin
@ M - 607523219
@ Z - 577532928
mail: mpolasek@tajmac-zps.cz
kuzelna: KC Zlin
TyrSovo nabezi 71
76001 Zlin

TJ Jiskra RYMA ROV
Ing. Véra Tomanova
Ulomu 1
79501 Rymiov

@ B -554213004
@ M -723910871
@ Z - 554252385
mail: tomanova.kuzelky@seznam.cz
kuzelna: Jiskra Rym#ov
Bartakova 18
79501 Rymiov
@ - 554211062

HKK OLOMOUC B
Jaromira Skrobova
Za zahradami 18
785 01 Sternberk
8 M-604159684
mail: radek.Havran@ol.mpsv.cz
kuzelna: Olomouc
U Stadionu 1221/4
779 00 Olomouc
drahy 1-4
8 - 585223832

Zbrojovka VSETIN
lvana Maran&akovéa
SusSilova 1329
75501 Vsetin
@ M — 774332248
@ B-571413693
mail: Marancakova.l@seznam.cz.
kuzelna: Zbrojovka Vsetin
Turkmenska 835
75501 Vsetin

Upozornéni:

v~

- Jiskra Otrokovice bude hrat doméci utkani na kuzekK Krométiz
- proti pracovni verzi rozlosovani je &ma u z&atku domécich utkdni TJ ValaSského Migzi
Utkani budou z&inat ve 15:00 hod

-z davodu gresunu mist konani PMN se utkani 16. kolaCKD Blansko — Jiskra Otrokovice

bude hrat v sobotu 8.3.2008

- utkani vyznégené v rozlosovardervert je z civodu konani turnaje PMNigsunuto na netl

- kazdy oddil si provede kontrolu celého rozlosovadd nedochazi ke kolizim na kuzelV pripad Ze
se tak stane, ihned informuje vedouciho &bt

- soupisky druZstva posilejte pouze elektronickoutqao® souboru ????.xls, kde misto otazniku bude
nazev oddilu, vypknou ve vSech polozkach! Pozor, je zde novy slouptatnost registiniho
prikazu. Pokud nebude v3e vyghé, posilam zf k doplreni.



BasnyBohumil
Bi¢ik Lubomir
CechJiti

Dédacek Milan
Fajdekova Bohuslava
Hédl Jan
Holubova Alena
Koplik Véclav
Machala Zderek
Nedopil FrantiSek
PolasekTomas
Riedel Petr

Riha Ivan

Vicha Radek
VIéek Vaclav
Vrzalik Petr
Vyrek Jan

Zaji ek Jaroslav
Zizka Josef

Adresé& rozhodti

Absolonova 20 678 01
Gudrychova 2 747 06
Podpiseéna 2 615 00
Bartakova 16 795 01
Trnkova 30 779 00
Dvorska 38 678 01
Ohrada 1600/23 755 04
U elina 936 696 02
TyrSova 4 682 01
Skopalikova 1661 767 01
Druzstevni 4515 760 05
Dolni Jasenka 747/32 755 01
Kiizna 677 757 01
Hany Kvapilové 15 746 01
Ladova 3 776 00
Slezska 4767 760 05
Havidkova 1182 757 01
Druzstevni 225 757 01
Komenského 26 795 01

Blansko
Opava
Brno
Ryrifay
Olomouc
Blansko
Vsetin
RatiSkovice
Vyskov
K&im
Zlin
Vsetin
ValaSské M#zi
Opava
Olomouc
Zlin
ValaSské M#zi
Valasské K&z
Ryna

Zpracoval: Kupa Jgroslav, Dukovanska 834, 674@&b#,
& ZAMESTNANI: 561103061& MOBIL: 724677879
e-mail:jaroslav.kupa@kuzelky.czlo zamdstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

516 417 520
602 564 344
604 987 925
554 213 428
723 003 728
516 418 746
604 620 822
736 718 486
777 324 823
606 937 323
732 477 443
732 764 381
737 550 987
737 219 396
608 883 029
604 174 200
732 840 054
571632 127
602 719 054

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdudtp://www.kuzelky.cmebohttp://kuzelky/trnet.cz




